
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2 “BINNA – DALMASSO” 

 

Via Bechi Luserna, 08015 MACOMER - tel. 0785/70081  

C. F. 93036600919 - Codice IPA: istsc_nuic86700g  

 e-mail: nuic86700g@istruzione.it - PEC: nuic86700g@pec.istruzione.it 

                                            www.binnadalmasso.edu.it 

 

 

       Circ. n. 35 – 2024/2025 

Macomer, 24/10/2024 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale -Sardegna  

All’Ufficio Scolastico Ambito Territoriale provincia di Nuoro 

Alle Famiglie e agli alunni 

Al Personale Docente 

Al Personale A.T.A. 

Al Sito Web e R.E. Atti 

 

Oggetto: Decreto chiusura prefestivi A.S. 2024/2025 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l'art.13 del D.P.R. N. 209 del 10.04.1987;  

VISTO l'art.53 del CCNL. 2007;  

VISTO l'art.25 del D.L.vo 165/2001;  

VISTO il calendario scolastico nazionale e regionale per l'a.s. 2024/2025 

VISTO il T.U 297/1994; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 8 della seduta del 22/10/2024; 

CONSIDERATO il diritto del personale amministrativo e collaboratori scolastici al recupero delle 

ore di servizio svolte in eccedenza durante lo svolgimento delle attività didattiche dei mesi da 

settembre a giugno 2025 e non remunerabili; 

 

DECRETA 

 

la chiusura prefestiva dell’Istituto nei seguenti giorni di sospensione delle attività didattiche, 

subordinatamente all'assenza di eventuali ed improvvise esigenze di servizio in presenza delle quali 

ne potrà essere disposta la riapertura da parte del Dirigente Scolastico nei seguenti giorni:  

 02 Novembre 2024; 

 24 e 31 Dicembre 2024; 

 04 Gennaio 2025; 

 19 e 30 Aprile 2025; 

 14 Agosto 2025; 

 Tutti i sabati dei mesi di luglio e agosto 2025 

 

Il personale Ata tenuto alla presenza in detti giorni, potrà usufruire di ferie, riposo compensativo, ore 

di recupero in eccedenza ovvero le suddette ore andranno recuperate successivamente con opportune 

turnazioni di servizio, secondo un’articolazione all’uopo stabilita dal DSGA in accordo con i 

lavoratori coinvolti, viste le esigenze di servizio. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Simonetta Fadda 
                                                                                                                                                                    Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d 

                                      Codice dell’Amministrazione Digitale 

                              e norme ad esso connesse 

http://www.binnadalmasso.edu.it/



		2024-10-24T11:56:39+0200
	SIMONETTA FADDA




